
 
MACEDONIAN FISHING 

FEDERATION 

         Add: Bulevar “Koco Racin” 75 
         Skopje,  Republic of Macedonia 
         Tel/fax: +389 2 31 64 539 
          E.mail:      macfederation@yahoo.com  

            contact@mrf1952.mk 
          Website:  www.mrf1952.mk 

 

  
МАКЕДОНСКА  РИБОЛОВНА 
            ФЕДЕРАЦИЈА 

Адреса: Бул. “ Кочо Рацин“  75  
Скопје, Република Македонија 

         Тел/факс: +389 2 31 64 539 
          E.mail:     macfederation@yahoo.com  

                 contact@mrf1952.mk 
          Website:  www.mrf1952.mk 

 
 

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА 2023 ГОДИНА 
 
 
 
 
ПРИХОДИ 
 
Вкупно приходи на износ од  7.778.357,00 мкд , односно 
                                 
                       Опис                                                                                                                     Износ 
                                                                                                                

1. Приходи од легитимации                                                    4.256.800,00 
2. Приходи од членарина на МРФ                                                                 54.000,00 
3. Приходи од спортски легитимации                                                          39.600,00 
4. Приходи од котизација                                                                                               283.100,00 
5. Приходи од судиски такси                                                                                           13.000,00 
6. Вонредни приходи                                                                                                        46.623,00 
7. Приходи од АМС                                                                                                         680.000,00 
8. Приходи од ваучер                                                                                                     330.000,00 
9. Пренесен дел од предходна година                                                                      2.039.464,00 

 
 
 
 
 
РАСХОДИ 
 
Вкупно расходи на износ од 6.885.407,00 мкд 
 
                                      Опис                                                 Износ 
 

1. Потрошен материјал                                                                                                 518.317,00 

2. Потрошена енергија             110.746,00   

3. Услуги               275.508,00 

4. Репрезентација                                  54.549,00 

5. Други материјални расходи                                         4.900,00 

6. Државни и меѓународни првенства                                                                        1.429.107,00   

7. Провизија                           49.231,00 

8. Дневници и патни трошоци                       743.166,00 

9. Обврска спрема буџетот 30% по Закон за рибарство     1.200.000,00                                                             

10. Издатоци за меѓународна соработка                                                                        272.675,00 

11. Котизација за меѓународни натпревари                                    414.060,00 

12. Порибување                          322.833,00 

13. Набавена опрема                                                                                                        424.350,00 

14. Бруто плата и персонален данок                                     960.295,00 

15. Данок на имот                              5.670,00 

16. Расходи за помош  на концесионери                                         100.000,00 

 
 
 
 
 
  
  Македонска Риболовна  
                                                                                                                                                         Федерација 
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